Comissão Especial, Portaria nº 3.107/2017

1

EDITAL Nº 009/2017 DE CLASSIFICAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SAÚDE

A Comissão Especial, instituída pela Portaria Nº 3107, de 16 de agosto de 2016, torna público o

que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital Nº 009/2017, TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO SAÚDE, conforme consta do ANEXO I – parte integrante do presente

Edital;

II – Os Candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo, em conformidade com o

Edital Completo, item 7.1 do Edital nº 009/2017, na sala do Conselho Municipal de Saúde da

Secretaria Municipal de Saúde, situada à Rua: Ibiraçú, Nº 26, Bairro Margareth, Nova

Venécia-ES - CEP-29830-000, utilizando-se o formulário de Recursos – Anexo III, no dia 01

de  fevereiro de 2018 das 7h às 12h;

III – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                                 Nova Venécia - ES, 31 de janeiro de 2018.

IZABEL APARECIDA MOREIRA LIMA

Presidente da Comissão Especial

Comissão Especial, Portaria nº 3.107/2017

2

FUNÇÃO PLEITEADA: MÉDICO CLÍNICO GERAL 24 H
SEMANAIS

Nº

PROTOCOLO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

TEMPO/MESES
PONTUAÇÃO

TITULOS
PONTUAÇÃO

TOTAL
001 RICHARDSON RIBEIRO

REPEKER
35 - 35